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Solec nad Wisłą, dn. 11.09.2019 r.
Uczestnicy 

postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZPiRG.271.6.2019 pn. „Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej oraz okien w budynku Ratusza Miejskiego w Solcu nad Wisłą”
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie 1.
Termin realizacji zadania jest wyznaczony na 30.11.2019r., producenci stolarki drewnianej nie wykonają zadania do wyznaczonego terminu (produkcji okien skrzynkowych + drzwi zewn.), proszę o zmianę terminu wykonania zadania min. 1,5 miesiąca – do 15.01.2020 r.
Odpowiedź: Zadanie dotyczy wymiany części stolarki okiennej i drzwiowej oraz bramy 
w budynku, szczegółowo określonych ilościowo w przedmiarze robót. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zamówienia poza okolicznościami określonymi 
w SIWZ. 
Pytanie 2.

Proszę o informację z jakiego rodzaju drewna mają zostać wykonane nowe okna i drzwi oraz brama: sosna łączona, sosna lita, meranti czy dąb? 
Odpowiedź: Okna - sosna łączona, brama – drewno sosnowe lite, drzwi- drewno liściaste np. dąb.  
Pytanie 3.

Czy w zakres wymiany wchodzą 2 sztuki wyłazów dachowych, ponieważ nie są one uwzględnione w przedmiarze robót.

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje wymianę części stolarki okiennej, drzwiowej i bramy 
w zakresie ilościowym określonym w przedmiarze robót.  W zakres zamówienia nie wchodzą wyłazy dachowe.

Pytanie 4.

Doprecyzowanie czy pozycja D5 są to drzwi balkonowe czy drzwi zewnętrzne, ponieważ są rozbieżności w przedmiarze oraz zestawieniu stolarki.
Odpowiedź: Pozycja 28 drzwi D5 wg zestawienia stolarki, to drzwi zewnętrzne występujące na piętrze,są to drzwi balkonowe.
Pytanie 5.

Czy opaski okienne należy uwzględnić do wszystkich okien jeżeli nie proszę o wskazanie typów okien w których będą opaski. 

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje wymianę części stolarki okiennej, drzwiowej i bramy 
w zakresie ilościowym określonym w przedmiarze robót. Zakres zamówienia nie obejmuje wykonania opasek okiennych zewnętrznych. Opaski zostaną wykonane w kolejnym etapie remontu  wraz z elewacją budynku. 
Pytanie 6. 

Czy okna będą w kolorze brązowym kryjącym z palety kolorów RAL czy w kolorze lazur 
(z widoczna strukturą drewna)? 
Odpowiedź: Z uwagi na fakt, że część stolarki budynku została już wymieniona Zamawiający wymaga aby wymieniana stolarka nawiązywała do już istniejącej bez elementów wyróżniających – widocznej struktury drewna. Okna w kolorze brązowym, kryjącym.
Pytanie 7.
Proszę o doprecyzowanie rodzaju konglomeratu kamiennego, z którego mają zostać wykonane parapety wewnętrzne?
Odpowiedź: Konglomerat marmurowy. Kamień naturalny ok. 95% masy, żywica poliestrowa ok. 5%.   Kolorystyka np. BEIGE MARFIL, DONATELLO, VESNUS lub podobny. Krawędź fazowana.
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na nie, korekty stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że ustalenia dotyczące terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. składanie ofert do 16.09.2019 r. godz. 12.00; otwarcie ofert 16.09.2019 r. godz. 12.15. 









Wójt Gminy Solec nad Wisła
/-/ Marek Szymczyk

